
identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 IČ: 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ

*KUCBX01BZASR*
Odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu
Oddělení stavebního řádu
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

Naše č. j.: KUJCK 46930/2024
Sp. zn.: OREG/103395/2023/jivo1

Vyřizuje: Ing. Jitka Vokurková
Telefon: 386 720 340

Datum: 10. 4. 2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Seznámení s podklady pro rozhodnutí

Výzva účastníkům řízení k uplatnění práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu, oddělení
stavebního řádu, jako odvolací správní orgán příslušný podle § 67 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ve vazbě na § 11 odst. 1 písm. b) a § 89 odst. 1
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), vede
odvolací řízení ve věci napadeného rozhodnutí ze dne 19. 5. 2023, č. j. MM 20441/2023 ORR/Hr,
spis. zn. SZ MM 62975/2021 ORR/Hr, jímž Městský úřad Milevsko, odbor regionálního rozvoje
(dále jen „stavební úřad“), schválil stavební záměr označený jako „Rekonstrukce farmy pro výkrm
brojlerů Přeštěnice“ na pozemcích parc. č. st. 70/1, 81/1, parc. č. 487/9 v katastrálním území Přeštěnice.
Rozhodnutí stavebního úřadu bylo vydáno v navazujícím řízení ve smyslu zákona o posuzování vlivů na životní
prostředí.

V průběhu odvolacího řízení byla postupem podle § 149 odst. 7 správního řádu přezkoumána napadená
závazná stanoviska dotčených orgánů a současně byla ve smyslu § 156 správního řádu prověřena vyjádření,
osvědčení nebo sdělení vydaná podle části čtvrté správního řádu. Výsledkem všech posouzení jsou následující
písemnosti:

- Ústřední veterinární správa Státní veterinární správy – přípis ze dne 13. 9. 2023, č. j. SVS/2023/121770-G,
jímž se potvrzuje závazný posudek Krajské veterinární správy Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj
ze dne 16. 9. 2021,

- Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství – rozhodnutí ze dne 5. 10. 2023,
č. j. KUJCK 117015/2023, spis. zn. ODSH 117014/2023/mahov SO, jímž se ruší závazné stanovisko
Městského úřadu Milevsko, odboru regionálního rozvoje, ze dne 15. 12. 2022,

- Ministerstvo zdravotnictví ČR – přípis ze dne 31. 10. 2023, č. j. MZDR 25552/2023-4/OVZ, jímž se potvrzují
závazná stanoviska Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích
ze dne 14. 9. 2021 a ze dne 28. 6. 2022,

- Ministerstvo životního prostředí ČR – rozhodnutí ze dne 13. 11. 2023, č. j. MZP/2023/212/1525,
spis. zn. ZN/MZP/2023/212/168, jímž se ruší závazné stanovisko Krajského úřadu Jihočeského kraje,
odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, ze dne 18. 7. 2022,

- Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu,
oddělení územního plánování – závazné stanovisko ze dne 27. 3. 2024, č. j. KUJCK 41559/2024,
spis. zn. OREG 41543/2024/stlu SO, jímž se mění závazné stanovisko Městského úřadu Milevsko,
odboru regionálního rozvoje, ze dne 1. 4. 2022,



Naše č. j.: KUJCK 46930/2024 Sp. zn.: OREG/103395/2023/jivo1

Stránka 2 z 3

- Městský úřad Milevsko, odbor životního prostředí – sdělení ze dne 25. 9. 2023,
č. j. MM 52331/2023 OŽP/Ši, spis. zn. SZ MM 52331/2023, jímž se konstatuje platnost souhrnných
vyjádření ze dne 20. 4. 2022,

- Krajské ředitelství Policie ČR, územní odbor Písek, dopravní inspektorát – přípis ze dne 29. 9. 2023,
č. j. KRPC-123623-1/ČJ-2023-020506-I, jímž se konstatuje platnost stanoviska ze dne 24. 10. 2022.

Všechny výše uvedené písemnosti, které byly doplněny v rámci odvolacího řízení, jsou připojeny jako přílohy
této výzvy.

Odvolací správní orgán tímto sděluje, že byly shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí o odvolání,
přičemž současně upozorňuje účastníky řízení, že se v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu mohou
ke všem podkladům vyjádřit ve lhůtě do 30 dnů od doručení této výzvy. Osobám, kterým se doručuje
veřejnou vyhláškou, je písemnost doručena patnáctým dnem po vyvěšení. Nahlížet do spisu vedeného
odvolacím správním orgánem ve věci přezkoumání napadeného rozhodnutí stavebního úřadu
ze dne 19. 5. 2023, včetně předaného prvoinstančního spisového materiálu, lze po předchozí telefonické
domluvě na Krajském úřadu Jihočeského kraje, odboru regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního
řádu, oddělení stavebního řádu, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice.

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. arch. Petr Hornát
vedoucí odboru regionálního rozvoje,
územního plánování a stavebního řádu

Přílohy

Ústřední veterinární správa Státní veterinární správy – přípis ze dne 13. 9. 2023, č. j. SVS/2023/121770-G

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství – rozhodnutí ze dne 5. 10. 2023,
č. j. KUJCK 117015/2023

Ministerstvo zdravotnictví ČR – přípis ze dne 31. 10. 2023, č. j. MZDR 25552/2023-4/OVZ

Ministerstvo životního prostředí ČR – rozhodnutí ze dne 13. 11. 2023, č. j. MZP/2023/212/1525

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu, oddělení
územního plánování – závazné stanovisko ze dne 27. 3. 2024, č. j. KUJCK 41559/2024

Městský úřad Milevsko, odbor životního prostředí – sdělení ze dne 25. 9. 2023, č. j. MM 52331/2023 OŽP/Ši

Krajské ředitelství Policie ČR, územní odbor Písek, dopravní inspektorát – přípis ze dne 29. 9. 2023,
č. j. KRPC-123623-1/ČJ-2023-020506-I



Naše č. j.: KUJCK 46930/2024 Sp. zn.: OREG/103395/2023/jivo1

Stránka 3 z 3

Tato písemnost musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách
Krajského úřadu Jihočeského kraje, Městského úřadu Milevsko a Obecního úřadu Přeštěnice
a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po uplynutí lhůty pro vyvěšení
budou veřejné vyhlášky s vyznačenými údaji o vyvěšení a sejmutí vráceny zpět na Krajský úřad
Jihočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu.

Vyvěšeno dne: ……………………… Sejmuto dne: ……………………….

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti, včetně zveřejnění způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Obdrží pro vyvěšení na úředních deskách

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor kancelář ředitele, - zde -
Městský úřad Milevsko, odbor vnitřních věcí, nám. E. Beneše č.p. 420, 399 01 Milevsko 1
Obecní úřad Přeštěnice, Přeštěnice č.p. 17, 399 01 Milevsko 1

Obdrží jednotlivě

RABBIT Trhový Štěpánov a. s., Sokolská č.p. 302, 257 63 Trhový Štěpánov
Libor Štván, Přeštěnice č.p. 7, 399 01 Milevsko 1
Marie Štvánová, Přeštěnice č.p. 14, 399 01 Milevsko 1,
doručovací adresa: Strada della Varletta 62, 14019 Villanova d´Asti, Itálie
Vlasta Štvánová, Přeštěnice č.p. 7, 399 01 Milevsko 1
CETIN a. s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEVAK a. s., Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
Zemědělské družstvo Přeštěnice, Přeštěnice č.p. 46, 399 01 Milevsko 1

Odvolatelé
Alena Divišová, Přeštěnice č.p. 9, 399 01 Milevsko 1,
Milan Tollinger, Přeštěnice č.p. 12, 399 01 Milevsko 1,
které oba zastupuje Mgr. Martin Kolář, Karlovo náměstí č.p. 559/28, 120 00 Praha 2-Nové Město
Obec Přeštěnice, Přeštěnice č.p. 17, 399 01 Milevsko 1,
kterou zastupuje Mgr. Lenka Plecháčová, Karlovo náměstí č.p. 559/28, 120 00 Praha 2-Nové Město

Na vědomí

Městský úřad Milevsko, odbor regionálního rozvoje, nám. E. Beneše č.p. 420, 399 01 Milevsko 1


		2024-04-11T09:54:47+0200
	Petr Hornát
	podpis




